Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et fore 
volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum res est 
religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant Cuius Constitutionis 
efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 
cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini praeterea haec volun
tatis Nostrae documenta vel scindere vel corrumpere liceat; quin immo 
huius Constitutionis exemplis et locis, sive typis impressis sive manu exa
ratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesiastica dignitate constituti 

13 - A. A. S. 
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simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem omnino ha
benda erit fides, quae huic haberetur, si ostenderetur. 

Datum Eomae apud S. Petrum, die sexto mensis iunii, anno Domini 
millesimo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri septimo. 

Aloisius Card. TRAGLIA CAROLUS Card. CONFALONEERI 
S. R. E. Cancellarius S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Ioannes Calieri, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 

Loco ¡33 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXV, n. 97. 

II 
DE LOURENÇO MARQUES 

(BELOPOLITANAE) 

In provincia Mozambico, archidioecesi De Lourenço Marques divisa, 
nova dioecesis conditur, « Belopolitana » cognominanda. 

P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Sancta atque Evangelica verba: ' Euntes in mundum universum, prae-
dicate Evangelium omni creaturae ' (Me. 16, 15), item alia: ' Illi autem 
profecti praedicaverunt ubique ' (ib. 20), non modo docent iussum Christi 
urgere et paene instare iis, qui apostolis successere, populis gentibusque 
Christi nomen illaturi, verum etiam exemplum insigne praebent diligen
tiae in fide atque religione propaganda, quod tum Ipsi sequamur tum 
Episcopi. Cum ergo venerabilis Frater Custodius Alvim Pereira, Archie
piscopus Ecclesiae De Lourenço Marques, iis servatis, quae in conventio
nibus die septimo mensis Maii, atque primo Iunii, anno MDCCCCXL, ini
tis inter Sanctam hanc Sedem et Rem publicam Lusitanam, statuta sunt, 
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auditoque coetu Episcoporum Mozambicensis provinciae, proposuerit ut, 
diviso suo territorio, nova dioecesis excitaretur, Nos, post venerabilem 
Fratrem auditum Iosephum Mariam Sensi, Archiepiscopum titulo Sar-
dianum atque in Lusitania apostolicum Nuntium, haec statuimus. Ar
chidioecesim De Lourenço Marques ita dividimus, ut districtu, quem di
cunt, ' Gaza ' novam dioecesim efficiamus, quam Belopolitanam cogno-
minari volumus. Huius caput atque Sedes episcopalis urbs erit quae 
a populo Joâo Belo dici consuevit, in eaque Episcopus sedem suam 
collocabit, in templo S. Ioanni Baptistae dicato, factis nempe iuribus 
iustis.